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DUYURU 533 

   

  Konu: Çeklerin keşide tarihinden önce bankaya ibraz edilememesine ilişkin düzenlemenin 

süresinin uzatılması ve tasfiye süresinin kısaltılması hk. 

   

06.11.2021 Tarih ve 31651 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7341 Türkiye İhracatçılar 

Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Çek Kanunu ile Türk Ticaret Kanununda değişiklikler 

yapılmıştır. 

 

a. Üzerindeki Yazılı Keşide Tarihinden Önce Çeklerin Ödenmek İçin Muhatap 

Bankaya İbrazının Geçersiz Olmasına İlişkin Düzenlemede Yer Verilen Süre 

Uzatıldı 

 

5941 sayılı Çek Kanununun geçici 3 üncü maddesinin beşinci fıkrasında yapılan 

değişiklikle, Covid-19 salgını sebebiyle ticari hayatta meydana gelen olumsuzluklar da dikkate 

alınarak, salgın sonrasında tacirin ödemelerini planlayabilmesine imkan tanınması ve işletmelerin 

devamlılığı sağlanarak ekonomik büyümeye katkıda bulunulması amaçlarıyla üzerindeki yazılı 

keşide tarihinden önce çeklerin ödenmek için muhatap bankaya ibrazının geçersiz olmasına ilişkin 

düzenlemede yer verilen süre, mevcut uygulamayı devam ettirerek 31/12/2023 tarihine kadar 

uzatılmıştır. 

 

b. Tasfiye Süreci Daha Kısa Sürede Sonlandırılabilecek 

 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda yapılan muhtelif değişikliklerle girişimcinin hızlı, 

kolay ve daha az maliyetle şirket kuruluşu gerçekleştirebilmesi mümkün kılınmaya çalışılmıştır. 

Şirket kuruluşlarında getirilen kolaylıkların yanı sıra, şirket tasfiye süreçlerinin gözden geçirilmesi 

ve hem şirket ortaklarının hem de şirket alacaklılarının menfaatleri göz önünde bulundurularak 

tasfiye süreçlerinin basitleştirilmesi ve hızlandırılması büyük önem taşımaktadır. Yapılan 

düzenlemeyle, alacaklılara üçüncü kez yapılan çağrı tarihinden itibaren kalan varlığın 

dağıtılmamasına dair 6102 sayılı Kanunda öngörülen altı aylık sürenin üç aya indirilmiş, böylece  

tasfiye süreçlerinin hızlandırılmasına imkan tanınmıştır.  

 

Durum bilgilerinize sunulur.   

Saygı ile, 

ERİŞ BAĞIMSIZ DENETİM 

VE YMM A.Ş. 
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